
Dz.U./S S229
24/11/2020
564865-2020-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:564865-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi badawcze
2020/S 229-564865

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Centrum Projektów Europejskich
Krajowy numer identyfikacyjny: 7010158887
Adres pocztowy: ul. Domaniewska 39a
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod pocztowy: 02-672
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Barbara Grześ
E-mail: przetargi@cpe.gov.pl 
Tel.:  +48 223783144
Faks:  +48 222019725
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.cpe.gov.pl
Adres profilu nabywcy: https://www.cpe.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: wspieranie instytucji realizujących programy unijne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Przeprowadzenie „Strategicznej oceny oddziaływania na środowisko (SOOŚ) Programu współpracy 
transgranicznej InteregNEXT Polska–Białoruś–Ukraina 2021–2027”.
Numer referencyjny: WA.263.27.2020.KR

II.1.2) Główny kod CPV
73110000 Usługi badawcze

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

24/11/2020 S229
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:przetargi@cpe.gov.pl
https://www.cpe.gov.pl
https://www.cpe.gov.pl


Dz.U./S S229
24/11/2020
564865-2020-PL

2 / 7

Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie „Strategicznej oceny oddziaływania na środowisko (SOOŚ) 
Programu współpracy transgranicznej InteregNEXT Polska–Białoruś–Ukraina 2021–2027”. Opis zamówienia 
zawiera załącznik nr 1 – projekt umowy.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 175 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
73210000 Usługi doradcze w zakresie badań

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonawca jest zobowiązany do realizacji elementów procedury SOOŚ w zakresie określonym w punkcie V 
a–f opisu przedmiotu zamówienia, który stanowi zał. do załącznika nr 1 do SIWZ (realizacja punktu f po decyzji 
zamawiającego w sprawie realizacji prawa opcji).
Szacunkowy okres realizacji:
— etap I w tym opcja nr 1 – od dnia podpisania umowy z wykonawcą do dnia odbioru prognozy, planowany 
termin: nie później niż do dnia 31 maja 2021 r. (może ulec zmianie),
— etap II – opcja nr 2 – planowany termin: nie później niż do dnia 31 grudnia 2021 r.
Wypełnienie wszystkich zobowiązań stron musi nastąpić najpóźniej do dnia 25 lutego 2022 r.
1. Etap I – Opracowanie prognozy oddziaływania na środowisko
W ramach tego etapu, wykonawca przedstawi:
— uzgodniony przy udziale odpowiednich organów (oraz społeczeństwa, o ile to konieczne) i zgodnie z 
obowiązującymi przepisami Zakres prognozy (ang. Scoping report),
— wstępną i końcową wersję raportu metodologicznego,
— wstępną wersję prognozy, wraz z dokumentacją umożliwiającą sprawne przeprowadzenie postępowania w 
sprawie transgranicznego oddziaływania na środowisko skutków realizacji projektu programu w razie zaistnienia 
takiej potrzeby,
— końcową wersję prognozy uwzględniającą wyniki konsultacji społecznych oraz właściwych organów w Polsce 
(w tym uwzględnienie ewentualnych uwag, zaleceń, rekomendacji właściwych instytucji w Polsce, np. GDOŚ, 
GIS, na Białorusi i na Ukrainie),
— nietechniczne streszczenie przeprowadzonej prognozy.
Zamówienie zrealizowane zostanie w terminie:
1) realizacja etapu I wraz z ewentualną opcją nr 1: od dnia podpisania umowy z wykonawcą do odbioru 
prognozy – najpóźniej do dnia 31 marca 2021 r. W przypadku konieczności realizacji opcji nr 1 strony 
mogą ustalić (w formie aneksu do umowy) przedłużenie realizacji umowy w tym zakresie o kolejne 30 dni 

24/11/2020 S229
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S229
24/11/2020
564865-2020-PL

3 / 7

kalendarzowych, przy czym zamawiający ma każdorazowo do 20 dni kalendarzowych na weryfikację realizacji 
etapu I i/lub opcji nr 1 oraz podpisanie następnie stosownego protokołu odbioru;
2) realizacja etapu II (opcja nr 2): do czasu zatwierdzenia dokumentu programowego przez KE, nie później 
jednak niż do dnia 31 grudnia 2021 r., przy czym zamawiający ma do 20 dni kalendarzowych na weryfikację 
realizacji etapu II oraz podpisanie następnie stosownego protokołu odbioru;
3) wypełnienie wszystkich zobowiązań stron musi nastąpić najpóźniej 25 lutego 2022 r.
Szczegółowy harmonogram realizacji zamówienia podstawowego i opcjonalnego zawiera załącznik nr 1 do 
SIWZ.
Doprecyzowanie w zał. nr 1 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: dodatkowe doświadczenie kierownika zespołu / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: dodatkowe doświadczenie członków zespołu / Waga: 30
Cena - Waga: 50

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Szacunkowa wartość zamówienia podstawowego 146 341,46 PLN, zamówienia opcjonalnego 53 658,54 PLN. 
Zamówienie opcjonalne dotyczy części etapu I i całości etapu II zamówienia.
Opcja 1: przeprowadzenie postępowania w sprawie transgranicznego oddziaływania na środowisko 
wraz z opracowaniem dokumentacji zgodnie z art. 34 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
zamówień publicznych, zamawiający zakłada zwiększenie całkowitej wartości usługi etapu I w przypadku 
zidentyfikowania transgranicznego oddziaływania na środowisko skutków realizacji projektu programu i 
konieczności przeprowadzenia postępowania w sprawie transgranicznego oddziaływania na środowisko wraz 
z opracowaniem dokumentacji. Podstawę do podjęcia prac w tym kierunku stanowi decyzja zamawiającego, 
a wytyczne merytoryczne znajdują się w ustawie OOŚ – „Dział VI. Postępowanie w sprawie transgranicznego 
oddziaływania na środowisko”, rozdział 3 „Postępowanie w sprawie transgranicznego oddziaływania 
pochodzącego z terytorium RP w przypadku projektów polityk, strategii, planów i programów”.
2. Etap II – Opcja nr 2 – Konsultacje programu z Komisją Europejską
Doradztwo dla zamawiającego przy negocjacjach programu z KE.
Zamawiający zakłada zwiększenie całkowitej wartości usługi o realizację etapu II. Podstawę do podjęcia 
prac w tym kierunku stanowi decyzja zamawiającego. W ramach tego etapu wykonawca udzieli wsparcia 
merytorycznego w negocjacjach i konsultacji projektu programu z KE poprzez:
— przygotowanie w uzgodnieniu z zamawiającym pisemnej propozycji stanowiska do pytań i uwag zgłoszonych 
przez KE w zakresie oddziaływania programu na środowisko (7 dni od przekazania uwag),
— uwzględnienie w uzgodnieniu z zamawiającym w treści programu uwag zgłoszonych w trakcie negocjacji w 
zakresie oddziaływania programu na środowisko (7 dni od przekazania uwag), uwagi mogą być zgłaszane w 
turach.
Wykonawca będzie świadczył usługi doradcze dla zamawiającego, jeżeli na skutek negocjacji treści programu z 
KE niezbędne będą zmiany w programie, które będą wymagały modyfikacji prognozy.
Wykonawca będzie współpracował z zamawiającym i może zostać zobowiązany do uczestniczenia w 
spotkaniach roboczych/wideokonferencjach z zamawiającym.
Wykonawca może zostać zobowiązany do uczestnictwa w sesjach negocjacyjnych zgodnie z ustalonym 
harmonogramem przez KE.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:

24/11/2020 S229
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S229
24/11/2020
564865-2020-PL

4 / 7

Przedmiot umowy jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu współpracy 
transgranicznej Polska–Białoruś–Ukraina 2014–2020

II.2.14) Informacje dodatkowe
Dot. II.2.5
Szczegółowy opis kryteriów oceny ofert znajduje sie w rozdziale XVI SIWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 164-398944

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Przeprowadzenie „Strategicznej Oceny Oddziaływania na Środowisko (SOOŚ) Programu Współpracy 
Transgranicznej InteregNEXT Polska – Białoruś – Ukraina 2021-2027”.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
12/11/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Atmoterm S.A.
Adres pocztowy: ul. Łangowskiego 4
Miejscowość: Opole
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod pocztowy: 45-031
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 200 000.00 PLN

24/11/2020 S229
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:398944-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S229
24/11/2020
564865-2020-PL

5 / 7

Całkowita końcowa wartość umowy/części: 175 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

cd. z III.1.3 Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Autora prac/publikacji/prognoz wymienionych rozumie się twórcę wszystkich merytorycznych rozdziałów/części 
prac/publikacji/prognoz, który jest w nich wyszczególniony jako autor.
Wykonawca nie może powielić doświadczenia osób wskazanego w wykazie osób stanowiącym załącznik nr 
7 do SIWZ w tabeli D i E formularza ofertowego, na potwierdzenie spełnienia kryterium oceny ofert nr 2 i 3, tj. 
dodatkowego doświadczenia kierownika zespołu oraz członków zespołu.
Wykonawca wskaże te same osoby zarówno w wykazie osób stanowiącym załącznik nr 7 do SIWZ, jak i w 
tabeli D i E formularza ofertowego na potwierdzenie spełnienia kryterium oceny ofert nr 2 i 3, tj. dodatkowego 
doświadczenia kierownika zespołu i członków zespołu;
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: zamawiający nie precyzuje opisu sposobu dokonywania oceny 
spełniania powyższego warunku.
2. Zamawiający może, na każdym etapie postępowania uznać, że wykonawca nie posiada wymaganych 
zdolności, jeżeli zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia 
gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia.
1. Przed upływem terminu składania ofert zamawiający żąda od wykonawców wniesienia wadium w wysokości 
4 300,00 PLN (słownie: cztery tysiące trzysta złotych 00/100).
2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu;
2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że 
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;
3) gwarancjach bankowych;
4) gwarancjach ubezpieczeniowych;
5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 299).
3. Oferta wykonawcy, który nie wniesie wadium lub wniesie je w sposób nieprawidłowy zostanie odrzucona na 
podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7b ustawy.
4. Wadium w formie pieniężnej należy wpłacać na konto zamawiającego: Narodowy Bank Polski Oddział 
Okręgowy w Warszawie, nr konta 98 1010 1010 0058 8713 9120 0000 (SWIFT CODE: NBPL PLPW, IBAN: PL). 
Na przelewie należy umieścić informację: „Wadium w postępowaniu znak WA.263.27.2020.KR”.
5. Dowód wniesienia wadium należy dołączyć do oferty. W przypadku wniesienia wadium w formie pieniężnej 
do oferty należy dołączyć oryginał lub kopię dokumentu wniesienia wadium poświadczoną za zgodność 

24/11/2020 S229
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S229
24/11/2020
564865-2020-PL

6 / 7

z oryginałem przez wykonawcę, a w pozostałych przypadkach wymienionych w ust. 2 – oryginał dowodu 
wniesienia wadium.
6. Zamawiający zwraca wadium wszystkim wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub 
unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, z 
zastrzeżeniem ust. 7.
7. Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, zamawiający zwraca wadium 
niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz wniesieniu zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy, jeżeli jego wniesienia żądano.
8. Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium, na wniosek wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem 
terminu składania ofert.
9. Jeżeli wadium wniesiono w pieniądzu, zamawiający zwraca je wraz z odsetkami wynikającymi z umowy 
rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku 
bankowego oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy wskazany przez wykonawcę.
10. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o 
którym mowa w art. 26 ust. 3 i 3a, z przyczyn leżących po jego stronie, nie złożył oświadczeń lub dokumentów 
potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1, oświadczenia, o którym mowa w art. 25a 
ust. 1, pełnomocnictw lub nie wyraził zgody na poprawienie omyłki, o której mowa w art. 87 ust 2 pkt 3, co 
doprecyzowanie w rozdziale X SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Faks:  +48 224587700

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcom i innym podmiotom przysługują środki ochrony prawnej opisane w dziale VI ustawy, w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę organizacji uprawnionych do wnoszenia środków ochrony prawnej, prowadzoną przez 
Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych.
Ofertę należy złożyć za pośredn. formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku dostępnego na 
ePUAP i udostępnionego na miniPortalu w nieprzekraczalnym terminie do dnia 25 września 2020 r., do godziny 
9.00. W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między zamawiającym a wykonawcami odbywa 
się przy użyciu miniPortalu (https://miniportal.uzp.gov.pl/), ePUAPu (https://epuap.gov.pl/wps/portal). Oferta 
powinna być sporządzona w języku polskim, z zachowaniem postaci elektronicznej w formacie danych zgodnie 
z rozdziałem IX ust. 8 SIWZ i podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Sposób złożenia oferty 
w tym zaszyfrowania oferty opisany został w regulaminie korzystania z miniPortalu. Ofertę należy złożyć w 
oryginale. Wszelkie informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu ustawy z dnia 16 kwietnia 
1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, które wykonawca zastrzeże jako tajemnicę przedsiębiorstwa, 
powinny zostać złożone w osobnym pliku wraz z jednoczesnym zaznaczeniem polecenia „Załącznik stanowiący 

24/11/2020 S229
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://epuap.gov.pl/wps/portal


Dz.U./S S229
24/11/2020
564865-2020-PL

7 / 7

tajemnicę przedsiębiorstwa”, a następnie wraz z plikami stanowiącymi jawną część skompresowane do jednego 
pliku archiwum (zip).
Doprec. w rozdz. II i IX SIWZ.
cd. III.2.2
4) gdy konieczność wprowadzenia zmian będzie następstwem zmian wprowadzonych w innych umowach 
wiążących zamawiającego mających wpływ na realizację niniejszej umowy;
5) gdy konieczność wprowadzenia zmian będzie następstwem zmian organizacyjnych po stronie 
zamawiającego, w tym w szczególności w jego strukturze organizacyjnej;
6) w przypadku przedłużenia się prac nad projektem programu współpracy Polska–Białoruś–Ukraina 2021–
2027;
7) gdy wynikną rozbieżności lub niejasności w umowie, których nie można będzie usunąć w inny sposób, a 
zmiana będzie umożliwiać usunięcie rozbieżności i doprecyzowanie umowy w celu jednoznacznej interpretacji 
jej postanowień;
8) w przypadku opinii organów z art. 53 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o 
środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania 
na środowisko (Dz.U. z 2020 r., poz. 283 z późn. zm.), że projekt programu nie wymaga przeprowadzenie 
strategicznej oceny oddziaływania na środowisko;
9) jeśli wskutek zaistnienia okoliczności, o których mowa w pkt 1–8 nie będzie możliwa realizacja zamówienia w 
terminach, o których mowa w § 1 ust. 3, zamawiający dopuszcza m.in. możliwość zmiany terminu, polegającą 
na wydłużeniu terminu realizacji całego zamówienia maksymalnie o 90 dni;
10) wystąpienia siły wyższej, to znaczy niezależnego od stron losowego zdarzenia zewnętrznego, które 
było niemożliwe do przewidzenia w momencie zawarcia umowy i któremu nie można było zapobiec mimo 
dochowania należytej staranności;
11) zmiany osób realizujących zamówienie i zakresu prac wykonywanych przez poszczególne osoby, 
wymienione w załączniku nr 4 do niniejszej umowy, po spełnieniu łącznie dwóch warunków:
a) wskazana nowa osoba musi spełniać warunek udziału w postępowaniu określony przez zamawiającego;
b) zamawiający udzieli wykonawcy pisemnej zgody na zmianę tej osoby;
c) w przypadku zmiany osoby wskazanej w potencjał kadrowy i doświadczenie personelu wykonawcy do 
oceny, której przyznano punkty za doświadczenie zgodne z kryteriami oceny ofert, warunkiem uzyskania zgody 
zamawiającego jest posiadanie przez nową osobę takiego samego lub wyższego doświadczenia jak osoba 
zastępowana;
12) jeżeli wykonanie umowy będzie niemożliwe z uwagi na stan epidemii (COVID-19) lub...
Doprecyzowanie w rozdz. XX SIWZ Informacja o możliwości i warunkach zmiany zawartej umowy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/11/2020

24/11/2020 S229
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7


